

Tlf Alfa

95 30 10 57

ALFA

**MÅNEDSBREV FOR
JANUAR 2018**



Hei hå, nå er det januar igjen. Førjulskos, juleverksted og feriedager er et tilbakelagt kapittel. Forrige uke var det mange barn som var glade for å komme tilbake til barnehagen og treffe vennene sine igjen. Inne på avdelinga har vi byttet litt rundt på lekene igjen, og denne gangen har vi tatt frem lekedyr (norske husdyr i første omgang) og togbane.

Kjøkkenkroken er alltid populært og her står det litt utstyr fremme. Leker som har vært borte en stund virker straks mye mer interessante og spennende. Vi ser at "nye" leker inspirerer til lek. Som Rammeplanen sier så er lek "en arena for barnas utvikling og læring, og for sosial og språklig samhandling." Leken har stor plass i barnehagen, både den voksenstyrte leken og fremfor alt barnas frie lek. Det er de voksnes jobb å legge til rette for barnas lek og sørge for at alle kan bli med på sine premisser. I leken prøver barna ut ting de har sett og opplevd for å prøve å finne ut hvordan ting henger sammen i verden. Lek skal være gøy, det skal være lystbetont. Bonusen er alt man kan få ut av det. Barna prøver seg frem, bearbeider erfaringer og opplevelser, danner relasjoner med andre, øver språkferdigheter, øver motorikk og får erfaringer med sosialt samspill. Lek er selve livet for barn.

Fysisk aktivitet er også er trivselsfaktor. Når bakken fryser og får snø på er det ikke så lett for småbarna å ferdes ute. Enn så lenge er bakken bar og barna kan ferdes fritt. Vi kommer til å benytte oss av gymsalen annenhver uke fremover. Dette er hovedsaklig for de eldste barna da tidspunktet sammenfaller med sovetiden. Vi håper også å få til noen turer ned til isbanen på torvet. På turer oppfordrer vi barna til å gå en del, men vi har selvfølgelig med vogner og veksler litt på å gå og sittet for de som trenger det. Barna har blitt voldsomt spreke og de går gjerne langt hvis stemninga er god.

Hilsen Renate, Sissel og Carina

JANUAR 2018

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
2	7 Grupper	8 Prosjekt/ grupper	9 HURRA FOR MALIN! Varm mat	10 Tur/gymsal	11 Bake rundstykker Samling: musikk og bevegelse
3	14 Grupper	15 Prosjekt/ grupper	16 Prosjekt/ grupper Varm mat	17 Tur	18 Bake rundstykker Samling: musikk og bevegelse
4	21 Grupper	22 Prosjekt/ grupper	23 Prosjekt/ grupper Varm mat	24 Tur/gymsal	25 Bake rundstykker Fellessamling
5	28 Grupper	29 Prosjekt/ grupper	30 Prosjekt/ grupper Varm mat	31 Tur	